
H O R A I R E  D E  L A  P I S C I N E  D E  L O I S I R S
J U I N  2 0 2 5

S U N M O N T U E W E D T H U F R I S A T

5

19

12

26

11

25

18

4 6

20

13

7

21

149

23

16

10

24

17

8

22

15

3

parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

 parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

 
Visitez-nous à sbmfc.ca/gagetown

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

1

L'horaire est sujet à changement. Appelez le 506-422-2000, poste 6714, pour vérifier.

 parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

Leçons de
natation

rec fit/p+e
0900-1000

parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000
rec fit/p+e
0900-1000

parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

2

natation publique
1300-1500

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

 parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

rec fit/p+e
0900-1000

parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

Leçons de
natation

parent et enfant
1030-1130
Leçons de
natation

Leçons de
natation

Leçons de
natation

27 28

29 30

parent et enfant
1030-1130
Leçons de
natation

Leçons de
natation

rec fit/p+e
0900-1000

parent et enfant
1700-1800

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

Leçons de
natation

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

pas de natation
prévue 

pas de natation
prévue 

pas de natation
prévue 

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

nage en longueur
1700-1755

natation publique
1800-2000

Leçons de
natation

parent et enfant
1030-1130
Leçons de
natation


