



HORAIRE DE LA PISCINE DE LOISIRS

JUIN 2025

Visitez-nous à sbmfc.ca/gagetown

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
1 parent et enfant 1030-1130 Leçons de natation	2 Leçons de natation	3 rec fit/p+e 0900-1000 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	4 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	5 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	6 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	7 Leçons de natation nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000
8 parent et enfant 1030-1130 Leçons de natation	9 Leçons de natation	10 rec fit/p+e 0900-1000 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	11 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	12 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	13 pas de natation prévue	14 pas de natation prévue
15 pas de natation prévue	16 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	17 rec fit/p+e 0900-1000 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	18 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	19 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	20 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	21 natation publique 1300-1500 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000
22 parent et enfant 1030-1130 Leçons de natation	23 Leçons de natation	24 rec fit/p+e 0900-1000 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	25 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	26 parent et enfant 1700-1800 natation publique 1800-2000	27 nage en longueur 1700-1755 natation publique 1800-2000	28 Leçons de natation
29	30					

L'horaire est sujet à changement. Appelez le 506-422-2000, poste 6714, pour vérifier.